Biagio Caniglia, rilasciata dal’INARCASSA con scadenza il 
26.06.2025; 

28. con prot. n. 2126 del 25.02.2025 & stata acquisita la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari 
ex lege n. 136/2010, presentata dall’ing. Biagio Caniglia, 

con un importo pari ad euro 6.400,00 (seimilaquattrocento/00), oltre oneri e Iva a carico 

dell’ Amministrazione, previa emissione di apposita fattura elettronica (ad eccezione del mese di marzo che, 

per essere allineato a quello degli altri professionisti sara corrisposto singolarmente, previa emissione di